Унифицированная форма
№ Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004
№ 1

	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301026

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	ПРИКАЗ
	№

документа
	Дата

составления

	о поощрении работника

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	ОБЪЯВИТЬ (НАГРАДИТЬ)

	(ненужное зачеркнуть)

	Табельный

номер

	                          (фамилия, имя, отчество)

	(наименование структурного подразделения)

	(наименование должности (специальности, профессии), разряд, класс (категория) квалификации)

	(мотив поощрения)

	(наименование вида поощрения)

	(размер премии прописью и цифрами)

	Основание:

	Руководитель

организации

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)

	С приказом

(распоряжением)

работник

ОЗНАКОМЛЕН:

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(число, месяц, год)

	Унифицированная форма

№ Т-11а

Утверждена Постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 № 1

	Форма
	Код

	по ОКУД
	0301027

	по ОКПО

	(наименование организации (предприятия, учреждения))
	Место издания

	ПРИКАЗ
	№

документа
	Дата

составления

	о поощрении работников

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	ОБЪЯВИТЬ (НАГРАДИТЬ)

	(ненужное зачеркнуть)

	(мотив поощрения)

	(наименование вида поощрения)

	Фамилия,
 инициалы
	Таб.

№
	Подраз-деление
	Должность

(профессия)
	Сумма

(руб.)
	Роспись

	Дата ознакомления

	Основание:

	Руководитель

организации

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(инициалы, фамилия)